
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 
          

 18 травня 2023 року 

   м. Кривий Ріг                                №  

 

 

Про затвердження інформаційної та технологічної карток публічної 

послуги, що входить до складу комплексної послуги «Я – Ветеран», 

суб’єктом надання якої є виконком районної у місті ради  

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, 

враховуючи пропозицію управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, Переліком адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг 

«Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, затвердженим 

рішенням Криворізької міської ради від 14 грудня 2021 року № 1010 зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:     

1. Затвердити інформаційну та технологічну картки публічної послуги 

«Подання заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України», що входить до складу 

комплексної послуги «Я-Ветеран», суб’єктом надання якої є виконком районної 

у місті ради (додаються) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                

та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради                               Алла НАГНІЙ 

 

      


